Pardavėjas garantuoja, kad Prekės atitiks apklausos sąlygose (skelbta CVP IS 2023-11-21    , pirkimo Nr. 698469) ir Pardavėjo pasiūlyme nurodytus techninius reikalavimus

2. Sutarties kaina:

2.1. Nustatoma bendra sutarties kaina su pridėtinės vertės mokesčiu 40931,10 Eurų (keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt vienas euras, 10 ct).

2.2. Prekių kainos bei numatomas pirkti Prekių kiekis nurodytas sutarties priede Nr.1.
3. Šalių įsipareigojimai

3.1. 
Šia sutartimi Pardavėjas įsipareigoja:

3.1.1. parduoti Prekes atitinkančias šios sutarties priede Nr.1 nurodytus bei įprastai tokios rūšies prekėms keliamus reikalavimus;